
DIARIO OFICIAL
Ano 1 - Edição Nº 98 de 21 de Outubro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA
Praça. Augusto Mozetti, 400 - Centro - CEP: 65295-000 - Carutapera - MA

CNPJ: 06.903.553/0001-30 - Tel:  - Site: https://carutapera.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira - CPF: ***.778.583-** em 21/10/2021 12:40:38 - IP com n°: 192.168.88.41

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira
CPF: ***.778.583-** em 21/10/2021 12:40:38 - IP com n°: 192.168.88.41

https://carutapera.ma.gov.br//diariooficial/?id=82

Página(s) 1 de 3



DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 98 de 21 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira - CPF: ***.778.583-** em 21/10/2021 12:40:38 - IP com n°: 192.168.88.41

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

NOMEAÇÃO: 153/2021
NOMEAR PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL DE ANÁLISE E LEVANTAMENTO DE 
RETROATIVO DE QUINQUÊNIOS E PROMOÇÃO POR TITULAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira
CPF: ***.778.583-** em 21/10/2021 12:40:38 - IP com n°: 192.168.88.41

https://carutapera.ma.gov.br//diariooficial/?id=82

Página(s) 2 de 3



DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 98 de 21 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira - CPF: ***.778.583-** em 21/10/2021 12:40:38 - IP com n°: 192.168.88.41

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO FINANCEIRO - PORTARIA SEPLAF -
NOMEAÇÃO: 153/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO FINANCEIRO 
PORTARIA SEPLAF 153/2021

WILLIAM CARLOS DOS ANJOS MACHADO, Secretário Municipal de Administração e Planejamento Financeiro da Prefeitura 
Municipal de Carutapera, Estado do Maranhão, nomeado pela portaria Nº 002/2021 de 04 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições 
constitucionais e legais;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para compor a Comissão Especial de Análise e Levantamento de Retroativo de Quinquênios e Promoção Por 
Titulação os seguintes Servidores Públicos MAURÍCIO QUEIROZ LOUREIRO, inscrito no inscrito no CPF sob nº 579.069.802-63;  JAYANE DE 
SOUZA TEIXEIRA inscrita no CPF sob nº 609.557.103-08; JUCIANY DA CONCEIÇÃO GARRIDO inscrita no CPF sob nº 605.831.233-76; 
CLEIA MARIA CAXIAS MIRANDA inscrita no CPF sob nº 801.631.493-72 e NATÁLLYA DA ROSA SANTA BRÍGIDA inscrita no CPF sob nº 
609.535.263-05.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 20 de outubro 2021.

Carutapera/MA, 20 de outubro de 2021.

___________________________________
William Carlos dos Anjos Machado

Sec. De Administração e Planejamento Financeiro.
Port: Nº 002/2021

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira
CPF: ***.778.583-** em 21/10/2021 12:40:38 - IP com n°: 192.168.88.41

https://carutapera.ma.gov.br//diariooficial/?id=82

Página(s) 3 de 3


